

## **Højrup Holding Stoholm ApS**

**Engblommevej 7  
7850 Stoholm**

**CVR-nr. 31 36 75 14**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. marts 2019

---

Lars Højrup Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Højrup Holding Stoholm ApS  
Engblommevej 7  
7850 Stoholm

CVR-nr.: 31 36 75 14

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Lars Højrup Johansen

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kapitalandele i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 3.375, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 38.736.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.375</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.375</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.375</u></b>	<b><u>-3</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-3.375</u>	<u>-3</u>
		<b><u>-3.375</u></b>	<b><u>-3</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-163.736</u>	<u>-160</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-38.736</b></u>	<u><b>-35</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.591	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>21.145</u>	<u>21</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>38.736</b></u>	<u><b>35</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>38.736</b></u>	<u><b>35</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>459.359</u>	<u>459</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>459.359</u>	<u>459</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	<u>-459.359</u>	<u>-459</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>-459.359</u>	<u>-459</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A. Højrup ApS	Viborg	100%	-160.439	-117.614

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-160.361	-35.361
Årets resultat	0	-3.375	-3.375
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-163.736</u></b>	<b><u>-38.736</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## **Noter**

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.